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Wielkogabarytowa ceramiczna okładzina elewacyjna firmy LAMINAM jest pierwszą 

wielkoformatową płytą ceramiczną o nieprawdopodobnie małej  grubości.  Proces spiekania granulatu w 

piecu hybrydowym pozwala osiągnąć idealną równowagę między powierzchnia 3 m2 a grubością 3 mm. 

Zaawansowane technologie zastosowane w procesie produkcyjnym płyt, sprawiają, że są one łatwe do 

czyszczenia i dezynfekcji oraz odporne na mróz, ogień, pleśń i promienie UV, bez zmiany koloru, 

parametrów i właściwości.   

 

 

Dostępna kolorystyka: 

 

 

   
OXIDE PERLA FILO ORO FILO ARGENTO 

   

METROPOLIS FUMO METROPOLIS NEVE SKETCH AVORIO 

   

SKETCH TORTORA BLEND AVORIO BLEND NOCE 

  

 

JUNGLE AVORIO JUNGLE TORTORA  
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Podstawowe parametry techniczne: 

 

• Wymiary nominalne: 3000 mm x 1000 mm 

• Grubość nominalna: 3 mm 

• Minimalna powierzchnia użytkowa /stosunek grubości: 8 x 105 

 

 

 

 

 

ODPORNOŚĆ CHEMICZNA  

Płyty LAMINAM są odporne na rozpuszczalniki organiczne i nieorganiczne, środki odkażające i 

detergenty. Można je łatwo czyścić bez naruszania cech powierzchni; jedyny produkt, który może 

uszkodzić płyty to kwas fluorowodorowego.  

 

 

ODPORNOŚĆ NA ŚCIERANIE  

Płyty LAMINAM są bardzo odporne na zarysowania i głębokie ścieranie. Właściwości płyt pozostają 

niezmienione nawet przy intensywnej eksploatacji i częstym czyszczeniu 

 

 

WYSOKA ODPORNOŚĆ NA ZGINANIE  

Płyty LAMINAM charakteryzują się wysoką wytrzymałością na zginanie 

 

 

ODPORNOŚĆ NA MRÓZ 

Średnia wartość absorpcji wody przez płyty LAMINAM wynosi 0,1% w związku z tym są one 

mrozoodporne i nadają się do eksploatacji we wszystkich warunkach pogodowych. 

 

 

REAKCJA NA OGIEŃ  

Płyty LAMINAM nie zawierają materiału organicznego, w związku z tym są odporny na ogień i wysokie 

temperatury. W przypadku pożaru nie emitują dymu ani substancji toksycznych  
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CECHY HIGIENICZNE POWIERZCHNI  

Płyty LAMINAM doskonale nadają się do stosowania z pożywieniem, ponieważ nie uwalniają żadnych 

substancji pod wpływem wody. Nie dopuszczają one również do tworzenia się pleśni, bakterii i grzybów.  

 

 

WŁAŚCIWOŚCI KOLORYSTYCZNE 

Płyty LAMINAM nie zawierają barwników organicznych i są odporne na promienie UV. Nawet jeśli 

poddane zostają poważnym zmianom klimatyczny, kolory pozostają niezmienione. 

 

 

 

 

CECHY EKOLOGICZNE I RECYKLING  

Płyty LAMINAM są całkowicie naturalnym produktem. Nie emitują żadnych substancji do środowiska i 

mogą być łatwo zmielone i poddane procesowi recyklingu dla zastosowania w innych procesach 

produkcyjnych.  

 

 

PODPORNE NA GRAFFITI  

Płyty Laminam są pierwszymi powierzchniami ceramicznymi odpornymi na graffiti – są łatwe w 

czyszczeniu i nawet najodporniejsze farby są z nich usuwane z łatwością. 

 

Podsumowując; główną zaletą Laminam jest przede wszystkim sam wymiar, którego skutkiem 

jest niewielka waga i łatwość obróbki produktu. Cechy te zwiększają liczbę możliwych innowacyjnych 

zastosowań, spełniających wymagania stawiane projektom wielkopowierzchniowym. Płyta Laminam, o 

powierzchni 3m2 i grubości jedynie 3mm, może być stosowana w budownictwie do pokrywania 

powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych, zarówno nowych, jak i eksploatowanych wcześniej 

spełniających funkcje ścian, ścian wentylowanych i osłonowych, ścian ocieplanych, ścianek działowych, 

tuneli i struktur podziemnych. Produkt ten może być również wykorzystywany w branży stoczniowej i 

służbie zdrowia (szpitale itp.). Dzięki swojej lekkości i doskonałej estetyce, Laminam jest idealnym 

rozwiązaniem wzbogacającym sektor projektowania wnętrz i pozwalającym na wprowadzanie nowych 

rozwiązań w łazienkach, kuchniach, szafkach, stołach, biurkach i innych elementach wyposażenia 

wnętrz. 

Zdjęcia: 
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